
--_-
B" POSIA

Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje JN

'JP 8H POSIA' d.o o. Somievo

GENER,ALNA DIREKCIJA

UPRAVI DRUSWA

Broj: U.D.-01{4-9018/20

Sarajevo, 08.07. 2020. godine

Na osnovu 6lana 45. statuta, elana 69. stav (2) pod d) elana 70. zakona o javnim nabavkama BiH
("slu2beni glasnik BiH' broj: 39/14), elana 14. stav (2) pravilnika o javnim nabavkama i preporuke
Komisiie za provodenje postupka nabavke usluge oddavanja sistema ventilacije (multi/mono split
sistemi), broj: 10.3- 11-95439-19/20 od 03.07.2020. godine, Uprava Drustva na svojoj 21 eteKronskoj
sjednici odrzanoj 08.07.2O2O. godine, d o n o s i:

o pousrex.luoSoLsYf$KA NABAVKE

I
Postupak za nabavku usluge odrzavanja sistema ventilacije (multi/mono split sistemi), pokrenut

putem konkurentskog zahtjeva, po obavjestenju objavljenom na Portalu javnih nabavki btoj:24901-7-
2-23-3-8120 dana 18.06.2020. godine, se ponistava jer primljena ponuda nije prihva jiva.

OBRAZLOZENJE

Povodom postupka javne nabavke usluge odriavanja sistema ventilacije (multi/mono split sistemi),
obiavljeno je obavjestenje o nabavci btoj: 2490'l-7-2-23-J-apo na portalu javnih nabavki, dana
18.06.2020. godine sa objavom tenderske dokumentacije na Portalu +Nabavke. Tendersku
dokumentaciju je preuzelo 7 (sedam) potencualnih ponudaca a do roka za dostavljanje ponuda
pristigla je jedna ponuda, ponudada "TELIX" d.o.o. Tuzla. Nakon analize dostiavljene ponude, utvrdeno
je da ponuda ponudada "TELlx" d.o.o. Tuzla ne ispunjava kvalifikacione uslove, jer ponuda. nije
dostavio Spisak obrazovne i kvalifikacione strukture radnika ponudada i/ili njegovog rukovodnog
osoblja, a koja su odgovorna za pruzanje intervencUa iusluga odr2avania trazen tadkom 2.2 pod h)2
tenderske dokumentacUe, te lzjavu o tehnickoj opremljenosti i osposobljenosti trazenu hekom 2.2. pod
h)3 tenderske dokumentacije Sto je konstatovano u zapisniku komisije broj: 10.3-11-9-939-19/20 od
03.07.2020. godine.

Obzirom da za nabavku usluge oddavanja sistema ventilacue (multi/mono split sistemi) dostavljena
ponuda nije prihvatljiva komisija je dala preporuku za ponistenje postupka, zbog 6ega je doneiena
odluka kao u dispozitivu te prijedlog za ponovni postupak u sastavu iste komisije radi piovodenja daljih
aktivnosti na realizaciji postupka nabavke u skladu sa Zakonom i opdim aktima DruStva.

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo. Obolo Kulino bono 8, 7I000 Sorojevo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; tox + 387 33 252 743; .-moil: kobin.r@p,osro.bo

OFin!&i rud u So.oiryu b. 'i.i.nio 065-O-R.9-O6-OOr t96
ld..t'lilo€ioni b,. a20O6!22tOOO3; pDV br 2OOa322IOOO5; poro,nibr OtOI9z29

konlok, cento.

(.stz
www. poslo . bo

koji smatra da je
Zakona o

od 5 dana po

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugo\
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora
javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti ialbu
prijemu odluke o izboru shodno 6lanu gg. i 6lanu 101. Zakona o.fp


